

Årsredovisning för
BackmanGruppen Rör i Norden AB

556676-4907

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kenan Celik
Verkställande direktör

2023-06-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för BackmanGruppen Rör i Norden AB, 556676-4907, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom VVS-installationer med nyinstallationer och renovering.

Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat på grund av organisk tillväxt.

	2022	2021	2020	Belopp i kkr 2019
Nettoomsättning	1 686	595	1 053	660
Resultat efter finansiella poster	301	5	28	55
Soliditet %	72	62	42	33

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	176 875	5 085
Balanseras i ny räkning		5 085	-5 085
Årets resultat			234 750
Belopp vid årets utgång	50 000	181 960	234 750

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	181 960
Årets resultat	234 750
Summa	416 710

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	416 710
Summa	416 710

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 685 512	594 897
Övriga rörelseintäkter		0	21 176
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 685 512	616 073
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-512 899	-163 323
Övriga externa kostnader		-633 690	-351 562
Personalkostnader	2	-151 961	-5 721
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-82 053	-89 812
Summa rörelsekostnader		-1 380 603	-610 418
Rörelseresultat		304 909	5 655
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 550	-570
Summa finansiella poster		-3 550	-570
Resultat efter finansiella poster		301 359	5 085
Resultat före skatt		301 359	5 085
Skatter			
Skatt på årets resultat		-66 609	0
Årets resultat		234 750	5 085

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	163 862	65 915
Summa materiella anläggningstillgångar		163 862	65 915
Summa anläggningstillgångar		163 862	65 915
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		55 000	55 000
Summa varulager m.m.		55 000	55 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		271 213	179 816
Övriga fordringar		46 607	25 031
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 523	17 000
Summa kortfristiga fordringar		332 343	221 847
Kassa och bank			
Kassa och bank		98 144	30 925
Summa kassa och bank		98 144	30 925
Summa omsättningstillgångar		485 487	307 772
SUMMA TILLGÅNGAR		649 349	373 687

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		181 960	176 875
Årets resultat		234 750	5 085
Summa fritt eget kapital		416 710	181 960
Summa eget kapital		466 710	231 960
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 797	75 320
Summa långfristiga skulder		1 797	75 320
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		100 578	23 640
Skatteskulder		52 308	1 063
Övriga skulder		19 956	41 704
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	0
Summa kortfristiga skulder		180 842	66 407
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		649 349	373 687

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	397 656	397 656
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	180 000	
Utgående anskaffningsvärden	577 656	397 656
Ingående avskrivningar	-331 741	-241 929
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-82 053	-89 812
Utgående avskrivningar	-413 794	-331 741
Redovisat värde	163 862	65 915

Underskrifter

Stockholm

Kenan Celik

2023-06-12

Kenan Celik

Datum

Verkställande direktör